Metus

- Metus causâ quod promissum est, obligationem non parit . Tom. 5. c. 144. B.
- Metus probatur ex atrocitate facti . T. 6. c. 1075. A. & T. 7. c. 869. D.
- Metus quid sit . T. 9. c. 29. E. & c. 1261. C. D.
- Metus , dans causam contractui bonæ fidei , vitiat ipso jure contractum . T. 9. c. 371. E.
- Metus , dans causam contractui bonæ fidei , an faciat contractum ipso jure nullum . Tom. 10. c. 277. A.
- Metus omnis non sufficit ad rescindendum contractum . T. 10. c. 614. D.
- Actio Quod metus causâ intra annum utilem datur in quadruplum . Tom. 10. c. 890. D. post annum datur in simplex causâ cognitâ . Ibid. E.
- In actione Quod metus causâ restitutio fit in integrum ex utraque parte . T. 10. c. 891. B.
- Ut meum id fiat , quod alterius fuit , aliquid intercedere necesse est . T. 4. c. 1457. E.
- Meum verbum demonstrationem præsentis temporis continet , non futuri . T. 7. c. 1107. B.
- Quod meum est jure gentium , id ex jure Quiritium meum est . T. 7. c. 229. D. quod nostrum est jure Quiritium , id malè tuum dixeris . Ibid. D.
- Meum an sit , quod pro parte meum est . T. 7. c. 970. E.
- Meum quomodo accipiendum sit . T. 7. c. 942. D.
- De migrando edictum exhibitivum , & prohibitorium . T. 1. c. 856. B.
- Migrare . Vide , Emigrare .
- Migrare quandonam dicantur inquilini . T. 8. c. 1109. A.
- Miles Christi serviat Christo , milites seculi serviant seculo . T. 2. c. 1316. E.
- Miles ordinarius . Tom. 2. c. 1069. B.
- Miles , & paganus qua in re non differunt . T. 3. c. 351. D.
- Miles gregarius , & tiro . T. 2. c. 972. B.
- Miles ne sibi vacet , vel aliena peragat obsequia . Tom. 2. c. 955. C.
- Miles , qui hostibus prædandi facultatem dedit , exuratur vivus . T. 2. c. 954. C.
- Miles si rusticum de violata pace pulsaverit , ut puniendus . T. 2. c. 1328. A. B.
- Miles si adversus militem duellum committere voluerit , quibus pœnis subjiciendus . Ibid. B.
- Miles , qui sine comætu abfuerit , ut coercetur . Tom. 2. c. 978. B. C.
- Miles veteranus completâ militiâ rursus non fiat tiro . Ibid. D.
- Miles jure suo rectè testatur , rite non testatur . T. 1. c. 1289. E. & c. 1290. A.
- Miles jus civile ignorare potest . T. 1. c. 1006. C. D.
- Miles feudum non amittit , nisi ex certa culpa . Tom. 2. c. 1218. A.
- Miles quot modis suum amittat beneficium . T. 2. c. 1219. B.
- Miles , & filius familias pro patribus familias habentur in castrensi peculio , decreto , & constitutionibus Divi Adriani . T. 4. c. 315. B.
- Miles plura testamenta facere potest . T. 4. c.